CAP. CVII. Lin. 2. πολέας *Arch. Ald. Rem.* [*Pb.*
Pc. Pd.] cum *Edd.* πολλοὺς *Med. Ask. Vind.* — *F.*
Pa. *l. 3.* ἐγένετο) ἐγένετο *Ask. Arch. Vind. Pass.* —
sic et *F. Pa.* Vulgatum tenuit *Gron.* cum aliis. *l. 5.*
Στέωστρις) ὁ Στέωστρ. *F.* *l. 6.* ξείνια) ξείνια *Pb.* Bene ha-
beret ξείνι, sed et probum vulgatum, in quod con-
sentient reliqui omnes. *l. 7.* περιηῆσαι) περιηῆσαι, et
τοιχοὶ περιηῆσαι *Ask.* [*F.*] et *Pass.* cuius glossa σωρεῦσαι.
Vide *L 50. Wess.* *Ibid.* ὅλη) ὅλη *Arch.* *l. 11.* τοὺς
δύο) ταὶ δύο *Arch. Vind.* et ικτίνοις pro ικτίνοις. *l. 14.*
τοιῷδε) τοιῷδε *Pa.* In *F.* per scribae oscitantiam prae-
termissa sunt verba καὶ δύο μὲν et reliqua usque ὁ Στέω-
στρις, *l. 1.* cap. seq.

CAP. CVIII. Lin. 2. τισάμενος explicatur τιμωρητά-
μενος in *Pass.* *l. 8.* ὀρυσσον *Med. Ask. Pass.* ora *Steph.*
[*F. Puto et Pb. Pd.*] διώρυξαν *Remig.* ὀρυξαν *Ald.* et ce-
teri. — Sic *Pa. Pc.* *l. 9.* ικτίεν *Ask.* [*F.* et alii.]
ικτίεν *Edd.* — Sic *Pa.* In *ed.* *Wess.* et *Reiz.* prave
ικτίεν, pro ικτίεν. *Ibid.* ιππασιουν) ιππασιν *Arch.*
Vind. *l. 11.* ποδιάς πᾶσα) πᾶσα ποδιάς *F.* *l. 14.* ὁ βασι-
λεὺς) οὐτος ὁ βασ. *Rem.* nec male. *Wess.* — Adopta-
vit hoc *Schaeff.* sed nullus alias suffragatur codex.
l. 16. ικτηντο) ικτηνται *F.* sed super αι est ο ab eadem
manu. *Ibid.* ταὶ πόλεις) Sic *Ask. Med. Arch. Vind.*

222 VARIETAS LECTIONIS

Pass. Articulum reliqui praetereunt. **Wess.** — Sed habent eundem et **F.** et **Paris.** *l. 18.* ἵχειωτο et mox χείδηνοι **Arch.** et **Vind.** quem in modum saepe **Hippocrates.** **Wess.** — Vulgo ἵχειωτο et χρέαμνοι, et sic noster **F.** cum aliis, nec hi male, ut alibi docui. Sed recipete nunc cum **Schaef.** placuit scripturam per breve, qua etiam codicem **Pa.** in hoc verbo tantum non constantissime uti cum **Georgiades** noster, tum **Larcherus** adnotavit. *l. 19.* ἡ Αἴγυπτος) Abest in **Ash.** — et **F.**

CAP. CIX. *Lin. 3.* ὅτοι **F.** *l. 5.* ἐπιτελέσι **Ald.** **Arch.** **Vind.** **Paris.** **B.** [**Paris.** omnes.] **Rem.** Vide **Portum.** ἀποτελέσι **Med.** **Ash.** **Pass.** — et **F.** *l. 6.* τι παρίστοτο) Desideratur τι in **Arch.** **Vind.** — et in **Pd.** cui mox etiam deest ἄν. *l. 8.* γέροντας **Arch.** **Vind.** *l. 13.* οἱ Ἑλληνις **Eustath.** in **Dionys.** vs. 588. cum **Ash.** et **Vind.** quod malui. Alii εἰ omit-tunt. **Wess.** — At agnoscunt εἰ etiam **F.** et **Paris.**

CAP. CX. *Lin. 1.* μὲν δὴ εὐτὸς **Arch.** **Med.** **Ash.** **Pass.** [**F.** **Paris.**] δὴ οὐτὸς δὴ vulgo. *l. 3.* Ἡφαιστεῖον) Ἡφαιστεῖον **F.** *l. 4.* et *5.* πηχεῶν recte, Ionum more, **F.** et **Pd.** ut edidit **Schaef.** Alii vulgo πήχεων. In ed. **Ald.** priori loco πήχεων scribitur, posteriori πηχεῶν. πηχεῶν etiam correi I. 183, 14. ubi quidem πήχεων habebat **F.** cum edd. *l. 5.* τῶν δὴ) τῶν δὴ edens **Wess.** adnotavit: „Sic **Arch.** **Vind.** bene. Vulgo τῶν δὴ.“ — At hāud dubie verum erat τῶν, ionice pro ὃν posatum, quod cum aliis habet noster **F.** et **Pc.** puto et **Pa.** meritoque praetulit hoc **Schaef.** *l. 7.* περιεῖδε) περιεῖδε **Arch.** **Vind.** *l. 8.* εὖ εἰ) Abest εἰ **Vind.** et **Arch.** *Ibid.* Σειωτρι **Vind.** **Arch.** **Ash.** [**F.** **Paris.**] Alii Σε-ιωτρι. *l. 9.* Σειωτρι μὲν γάρ) ὁ μὲν γάρ Σειωτρι; **Arch.** **Vind.** *l. 11.* Δαρῖον δὲ etc. Quinque verba non habent **Arch.** **Vindob.** et **Valla.** *l. 12.* ἴστανται **Med.** **Ash.** **Arch.** **Vind.** **Pass.** [**F.** **Paris.**] Alii στάνται. *Ibid.* ἵπποσθε scripsi cum **F.** pro vulgato ἵπποσθε. *l. 13.* ὑπερβαλλόμενον) ὑπερβαλόμ. **Pb.** *Ibid.* τοῦτο ἔργον;) **Med.** **Arch.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** [**F.** **Paris.**] Vulgo τοῦτο insi-νου ἔργον, male.